UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KSTTHC Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2022
V/v thực hiện Thông báo số

218/TB-VPĐP ngày 20/72022

                         Kính gửi: Văn phòng Điều phối thuộc Ban Chỉ đạo Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới và tái cơ

cấu ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 255/VPĐP-NTM ngày 08/8/2022 của Văn phòng

Điều phối thuộc Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới và tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện Thông báo

số 218/TB-VPĐP ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Văn phòng Điều phối Chương

trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông

nghiệp về thông báo ý kiến Kết luận của Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình Mục

tiêu quốc gia Xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh;

Văn phòng UBND Tỉnh báo cáo như sau:

 Văn phòng UBND Tỉnh được giao các chỉ tiêu, tiêu chí có liên quan quy

định tại Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới nâng cao và Bộ tiêu chí về huyện nông

thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 –

2025. Đến thời điểm hiện tại, các địa phương đã triển khai thực hiện các nhiệm

vụ có liên quan, đảm bảo tiến độ, theo lộ trình, kế hoạch đề ra; chưa phát sinh

khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh xin chuyển Văn phòng Điều phối xem,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, T (KSTTHC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:10:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:10:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:11:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:11:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!